

Obec Poproč, okres Košice - okolie
Obecný úrad Poproč, Školská 2, 044 24 Poproč

TRIPA s.r.o.
Slovenská 71
056 01 Gelnica

Objednávka č. 4/2020 zo dňa 22.1.2020

Obec Poproč, okres Košice – okolie si týmto u Vás objednáva:

- materiál podľa Vašej cenovej ponuky zo dňa 21.1.2020 v celkovej cene 393,09 s DPH

Názov: Obec Poproč
Sídlo: Školská 2, 044 24 Poproč
IČO: 00324639
DIČO: 2020746189
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 0404770001/5600
IBAN: SK07 5600 0000 0004 0477 0001

Za vybavenie našej objednávky Vám vopred ďakujeme a ostávame s pozdravom.

Ing. Iveta Komorová Hiľovská
starostka obce

objednávka zverejnená, dňa 22.1.2020, zverejnila Molnárová.

TRIPA, S R O, SLOVENSKO, 71, 056 01 GEĽNICA

Identifikácia uchádzača (obchodné meno, IČO, DIČ)

Obec Poproč
Obecný úrad
Školská 2
044 24 Poproč

Vec: Cenová ponuka – prieskum trhu

Tovar	Merná jednotka	Počet merných jednotiek	Cena v Eur bez DPH za mernú jednotku	Celková cena v Eur bez DPH	Celková cena s DPH
RB (A) 4PROfesional 12,5x1200x2000 2,4m ² / 56 / rigips		15 ks	3,333 €		60 €
UD 28/3000 mm Rigips		18 ks	1,25 €		27 €
CD 60/4000 mm Rigips		10 ks	2,000 €		20,00 €
CD 60/3000 mm Rigips		10 ks	1,666 €		20 €
GES 2500 mm drot s okom		1 ks	0,36 €		0,36 €
GES 2000 mm drot s okom		1 ks	0,25 €		0,25 €
GES 1000 mm drot s okom		1 ks	0,125		0,15 €
GES 500 mm drot s okom		1 ks	0,05 €		0,05 €
GES 375 mm drot s okom		1 ks	0,05 €		0,05 €
GES 250 mm drot s okom		40 ks	0,05 €		2,00 €
K95 - CD nichlezáves hr. 0,9mm		45 ks	0,10 €		5,40 €
Hmozdinka na stĺpce a stropy, konec HKN 6-01		45 ks	0,05 €		2,70 €
Hmozdinka na stĺpce NH konec -50ks/01		100 ks	0,05 €		6,00 €

Tovar	Merná jednotka	Počet merných jednotiek	Cena v Eur bez DPH za mernú jednotku	Celková cena v Eur bez DPH	Celková cena s DPH
Tesnenie pemové 30mm /30 m /30/		2 ks	2,-€		4,80€
Paska skiovlaknita 5x25bm		3 ks	0,41666 €		1,50€
RIGIPS VARIO 1me: 5kg / 108 /		2 ks	3,333 €		8,-€
ROKO Tmel Pokofinal PLUS - 5kg / 100 /		1 ks	3,333 €		4,-€
Ursa SILVER 39 200x1250x3300 - 4,125m2/bal / 30		9 ks	13,58€		146,66€
UTA JUTAFOL II 110 STANDARD 75m2/bal		1 ks	32,50€		39,1€
Has Paska parotesna PE prof. 50mm/25m		2 ks	2,-€		4,80€
CE Paska lep.obojstranna 50mmx25m		3 ks	2,-€		7,20€
Has Lepidlo na folie fortax furtolox 310ml		3 ks	5,-€		18,-€
Den Braven Tmel akrylový EXPRES biela 110ml		3 ks	1,-€		3,60€
Skrutka TN 3.5x25 1000 ks/bal		1 ks	3,75 €		4,50€
Doprava tovaru do vstroca	2 Doprava		0,-€		0,-€
Celková cena za predmet zákazky:					301,96€

v (GELNOC) dňa 21.1.2020

GELNOC s.r.o.
 IČO: 475965
 Gelnoc, Gelnocská
 014 010 152
 gelnoc@gelnoc.sk

Meno, priezvisko a podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača